08712800102403 Friesche Vlag Halvamel 'mild & zacht'

GS1 adrescode (GLN) dataleverancier 8725700000045

Naam dataleverancier FrieslandCampina FoodService NL

GS1 artikelcode (GTIN) 08712800102403

Code GPC Classificatie 10000026 - Milk (Shelf Stable)
Hiérarchisch niveau EA - BASE_UNIT_OR_EACH
Ingangsdatum 2019-05-14T00:00:00

Aanvullende artikelidentificatie 1150240

Aanvullende artikelidentificatie type Supplier Assigned

Code import classificatie 04029110

Type import classificatie INTRASTAT - Intrastat

Land van oorsprong BELGIUM

Volledige omschrijving (nl) Friesche Vlag Halvamel mild & zacht 455 ml Pak
Merknaam FRIESCHE VLAG

Submerk Halvamel

Functionele productnaam (nl) Koffiemelk

Variant (nl) mild & zacht

Korte omschrijving (nl) FV Halvamel 455ml pak

Commerciéle benaming (nl) Friesche Vlag Halvamel 'mild & zacht'
GS1 adrescode (GLN) merkhouder 8710912888888

Naam merkhouder FrieslandCampina Branded Netherlands
Indicatie basiseenheid Yes

Indicatie consumenteneenheid Yes

Indicatie besteleenheid No

Indicatie levereenheid No

Indicatie factuureenheid No

Indicatie variabel artikel No

Indicatie displayeenheid False

Startdatum beschikbaarheid 2019-05-15T00:00:00

Code soort belasting BTW

Code belastingdienst 200 - GS1 Netherlands

Code belastingtarief LOW

Diepte 74 MMT - Millimetre

Hoogte 144 MMT - Millimetre

Breedte 74 MMT - Millimetre

Brutogewicht 513 GRM - Gram

Netto-inhoud 455 MLT - Millilitre

Nettogewicht 490 GRM - Gram

Minimale houdbaarheid vanaf levering 180

Type vervaldatum op product BEST_BEFORE_DATE

Verpakkingstype BRI - Brick

Emballageartikel No

Wettelijke benaming (nl) Gesteriliseerde halfvolle koffiemelk. Melkvet 4%. Vetvrije melk droge stof 20%
Contactnaam FrieslandCampina consumentenservice
Communicatieadres Antwoordnummer 390, 3800 VB Amersfoort
Soort lokaal contact CXC - Consumer Support

Type communicatiekanaal Telephone

Gegevens communicatiekanaal 0800-0765

Type communicatiekanaal (1.2) Website

Gegevens communicatiekanaal (1.2) www.frieschevlag.nl

Standaard portiegrootte (nl) 7 ml

Ingrediéntendeclaratie (nl) Ingrediénten: halfvolle MELK, stabilisator (E339)
Allergeen informatie verstrekt Yes

Beheerorganisatie allergenenspecificatie EU

Allergenenspecificatie 1169/2011

Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose) CONTAINS

Status van de bereiding UNPREPARED

Referentie-inname (nl) dagelijkse referentie-inname

Referentie portiegrootte 100

Eenheid referentie portiegrootte MLT - Millilitre

Code nutriénttype (1) [ENER-] energy; method of determination
Meetnauwkeurigheid (1) Approximately

Hoeveelheid nutriént (1) 117

Hoeveelheid nutriént eenheid (1) E14 - Kilocalorie (international table)
Code nutriénttype (2) [ENER-] energy; method of determination
Meetnauwkeurigheid (2) Approximately

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de
productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of

voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 1van 2
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Hoeveelheid nutriént (2)

494

Hoeveelheid nutriént eenheid (2)

KJO - Kilojoule

Code nutriénttype (3)

[FAT] fat, total

Meetnauwkeurigheid (3)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (3)

4.3

Hoeveelheid nutriént eenheid (3)

GRM - Gram

Code nutriénttype (4)

[FASAT] fatty acids, total saturated

Meetnauwkeurigheid (4)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (4)

3

Hoeveelheid nutriént eenheid (4)

GRM - Gram

Code nutriénttype (5)

[CHOAVL] carbohydrate, available

Meetnauwkeurigheid (5)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (5)

11.9

Hoeveelheid nutriént eenheid (5)

GRM - Gram

Code nutriénttype (6)

[SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown

Meetnauwkeurigheid (6)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (6)

11.9

Hoeveelheid nutriént eenheid (6)

GRM - Gram

Code nutriénttype (7)

[PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable

Meetnauwkeurigheid (7)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (7)

7.4

Hoeveelheid nutriént eenheid (7)

GRM - Gram

Code nutriénttype (8)

[SALTEQ] Salt Equivalent

Meetnauwkeurigheid (8)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (8) 0.39

Hoeveelheid nutriént eenheid (8) GRM - Gram

Gebruiksinstructies (nl) Ten minste houdbaar tot: zie bovenzijde. Na opening enkele dagen houdbaar in de koeling
(max. 72C)

Bewaarinstructies (nl) Ten minste houdbaar tot: zie bovenzijde. Na opening enkele dagen houdbaar in de koeling
(max 7 °C).

Marketinginformatie (nl)

Nieuwe verpakking, vertrouwde smaak

Zorg & toewijding daarmee maken we de koffieverrijkers van Friesche Vlag. En dat proef je!
Friesche Vlag Halvamel is een milde, halfvolle koffiemelk die je koffie verzacht. Om in alle rust
te genieten van een heerlijk kopje koffie. Maak meer van je koffie met Friesche Vlag!

Friesche Vlag brengt in 2017 een Limited Edition uit waarmee we kunst naar de koffietafel
brengen.

Johannes Vermeer

'Het Meisje met de Parel' uit 1665 laat zien hoe Johannes Vermeer de bijnaam meester van
het licht kreeg. Met verfijnde contrasten schilderde hij de glimlichtjes op haar vochtige lippen,
de contrasten van de stevige stoffen en de glanzende parel.

Deze verpakking bevat ca. 65 porties a 7 ml.

Tetra Pak®

Tetra Brik® Aseptic
Tetra Pak® Protects what's good

Overige keurmerken

FOREST_STEWARDSHIP_COUNCIL_LABEL

Productievariant omschrijving (nl)

CPMO020597_0001

Type bestand

PRODUCT_IMAGE

Link naar bestand

https://dam.catalog.1worldsync.com/im/dwn/DA-2085838368

Extensietype van het bestand tif

Naam van het bestand 08712800102403_A1NL1.tif
Van datapool GS1

Nutrient basis quantity Value 100

Nutrient basis quantity UOM MLT

File aspect ratio 0,04236111111

File pixel height 2500

File pixel width 2500

Nutrient basis quantity description 7 ml

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de
productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of

voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.
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